

Niels Ole Johansson ApS

Jomfrusti 5 st.
6400 Sønderborg
CVR-nr. 16220744

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Ole Johansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Ole Johansson ApS
Jomfrusti 5 st.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 16220744
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Ole Johansson

Bank

Sydbank
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning, handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 155 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.643)	(30.971)
Driftsresultat		(24.643)	(30.971)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		129.103	63.897
Andre finansielle indtægter		64.652	50.449
Andre finansielle omkostninger		(7.448)	(7.201)
Resultat før skat		161.664	76.174
Skat af årets resultat	1	(7.150)	(2.891)
Årets resultat		154.514	73.283
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		51.114	(27.917)
		154.514	73.283

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		897.022	767.919
Finansielle anlægsaktiver		897.022	767.919
Anlægsaktiver		897.022	767.919
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.015
Tilgodehavender		0	2.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.164.692	1.150.705
Værdipapirer og kapitalandele		1.164.692	1.150.705
Likvide beholdninger		7.495	83.532
Omsætningsaktiver		1.172.187	1.236.252
Aktiver		2.069.209	2.004.171

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.551.030	1.499.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		1.854.430	1.801.116
Skyldig selskabsskat		1.976	0
Anden gæld		212.803	203.055
Kortfristede gældsforpligtelser		214.779	203.055
Gældsforpligtelser		214.779	203.055
Passiver		2.069.209	2.004.171

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.499.916	101.200	1.801.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	51.114	103.400	154.514
Egenkapital ultimo	200.000	1.551.030	103.400	1.854.430

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.150	2.891
	7.150	2.891
